高

知

県

公

報

第
9
7
0
6
号

平
成

2
7
年

1
月
2
0
日
（
火
曜
日
）

1

発　　　　行
高　　知　　県
高 知 市 丸 ノ 内
一丁目 2番 20 号
発　行　日
毎 週 2 回

（火曜日・金曜日）

1

　　　　　　目　　次

告　示　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ページ

　○平成26年度自衛官候補生の募集期間等（危機管理・

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　防災課）　　　　 1

　○生活保護法及び中国残留邦人等の円滑

　　な帰国の促進並びに永住帰国した中国

　　残留邦人等及び特定配偶者の自立の支

　　援に関する法律による施術機関の指定（福祉指導課）　　 1

　○地域森林計画の定め　　　　　　　　（森づくり推

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　進課）　　　　　 1

　〇地域森林計画の変更（ 3件）　　　　（　　〃　　）　　 1

　○道路の区域変更　　　　　　　　　　（道　路　課）　　 1

　○道路の供用開始　　　　　　　　　　（　　〃　　）　　 1

公　告

　○土地改良区の定款変更の認可（ 2件）（農業基盤課）　　 2

告 示

高知県告示第25号

自衛隊法施行令（昭和29年政令第179号）第114条及び第117条

第 1 項並びに第118条の規定により、陸上自衛隊、海上自衛隊及

び航空自衛隊の自衛官候補生の募集期間等を次のとおり告示す

る。

平成27年 1月20日

高知県知事　尾﨑　正直

1　男子（平成27年 3月及び 4月採用予定）

( 1 )　募集期間

随時（最終期限は、平成27年 2 月 6 日（金））

( 2 )　試験種目、試験期日及び試験会場

自衛隊高知地方協力本部

電話番号088－822－6128

ホームページアドレス　http://www.mod.go.jp/pco/kochi/

高知県告示第26号

施術機関について、次のとおり生活保護法（昭和25年法律第

144号）第55条第 1 項及び中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並

びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に

関する法律（平成 6年法律第30号）第14条第 4項においてその例

によるものとされた生活保護法第55条第 1項の指定をした。

平成27年 1月20日

高知県知事　尾﨑　正直

高知県告示第27号

森林法（昭和26年法律第249号）第 5 条第 1 項の規定により高

知地域森林計画を平成26年12月26日に定めたので、同法第 6条第

6項の規定により次のとおり公表する。

平成27年 1月20日

高知県知事　尾﨑　正直

（「次のとおり」は、省略し、その関係書類を高知県林業振興

・環境部森づくり推進課に備え置いて縦覧に供する。）

高知県告示第28号

森林法（昭和26年法律第249号）第 5 条第 5 項の規定に基づき

平成26年 1月高知県告示第34号で告示した安芸地域森林計画を平

成26年12月26日に変更したので、同法第 6条第 6項の規定により

次のとおり公表する。

平成27年 1月20日

高知県知事　尾﨑　正直

　（「次のとおり」は、省略し、その関係書類を高知県林業振興

・環境部森づくり推進課に備え置いて縦覧に供する。）

高知県告示第29号

森林法（昭和26年法律第249号）第 5 条第 5 項の規定に基づき

平成26年 1月高知県告示第33号で告示した嶺北仁淀地域森林計画

を平成26年12月26日に変更したので、同法第 6条第 6項の規定に

より次のとおり公表する。

平成27年 1月20日

高知県知事　尾﨑　正直

　（「次のとおり」は、省略し、その関係書類を高知県林業振興

・環境部森づくり推進課に備え置いて縦覧に供する。）

高知県告示第30号

森林法（昭和26年法律第249号）第 5 条第 5 項の規定に基づき

平成26年 1月高知県告示第35号で告示した四万十川地域森林計画

を平成26年12月26日に変更したので、同法第 6条第 6項の規定に

より次のとおり公表する。

平成27年 1月20日

高知県知事　尾﨑　正直

　（「次のとおり」は、省略し、その関係書類を高知県林業振興

・環境部森づくり推進課に備え置いて縦覧に供する。）

高知県告示第31号

道路法（昭和27年法律第180号）第18条第 1 項の規定により、

道路の区域を次のとおり変更する。

その関係図面は、平成27年 1月20日から 2週間高知県土木部道

路課及び高知県中央西土木事務所において一般の縦覧に供する。

平成27年 1月20日

高知県知事　尾﨑　正直

1　道路の種類　県道

2　路　線　名　谷地日下停車場

3　道路の区域

高知県告示第32号

道路法（昭和27年法律第180号）第18条第 2 項の規定により、

道路の供用を次のとおり開始する。

その関係図面は、平成27年 1月20日から 2週間高知県土木部道

路課及び高知県中央西土木事務所において一般の縦覧に供する。

平成27年 1月20日

高知県知事　尾﨑　正直

1　道路の種類　県道

2　路　線　名　庄田伊野

3　道路の区域

試験種目

筆記試験

口述試験

適性検査

身体検査

施術者氏名

山本　一廣

試験会場

香南市香我美町上分3390

　高知駐屯地

指定年月日

平成26年12

月19日

試験期日

平成27年 2 月 7 日

（土）

施術者住所

吾川郡いの町天王南二丁目11番地

3

2 　問い合わせ先

区 　　　 　間
延　　　　長

（メートル）

敷地の幅員

（メートル）

変更前

後の別

高岡郡日高村沖名字

石切ヶ端6351番 1か

ら

高岡郡日高村沖名字

石切ヶ端2081番 1ま

で

〜 223前

〜 223後

3.7

21.8

6.2

21.8

供 用 開 始 区 間
延　　　　長

（メートル）
供用開始年月日

70 平成27年 1月20

高岡郡日高村柱谷字堂ノ元

349番 1から

高

知

県

公

報

第
9
7
0
6
号

平
成

2
7
年

1
月
2
0
日
（
火
曜
日
）

22

公　　　　　　　告

土地改良法（昭和24年法律第195号）第30条第 2 項の規定によ

り、高知市介良乙丙土地改良区の定款の変更を平成27年 1月 8日

に認可した。

平成27年 1月20日

高知県知事　尾﨑　正直

土地改良法（昭和24年法律第195号）第30条第 2 項の規定によ

り、高知市大津田辺島丸土地改良区の定款の変更を平成27年 1月

8日に認可した。

平成27年 1月20日

高知県知事　尾﨑　正直

日高岡郡日高村柱谷字堂ノ元

629番 1まで

	目次
	告示
	○平成26年度自衛官候補生の募集期間等
	○生活保護法及び中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律による施術機関の指定
	○地域森林計画の定め
	〇地域森林計画の変更（3件）
	○道路の区域変更
	○道路の供用開始

	公告
	○土地改良区の定款変更の認可（2件）